

امیر حسین اصلاتیان:

**انتظار چنین بازی بدی را از تراکتور نداشتم**

امیر حسین اصلاتیان

امیر حسین اصلاتیان مهاجم سال‌های نه چندان دور پرسپولیس در خصوص شرایط این تیم در لیگ برتر صحبت کرد.

◀ دربارهٔ پیروزی پرسپولیس مقابل تراکتور چه نظری دارید؟

کسب ۳ امتیاز در تبریز با این همه هزینه‌ای که تراکتور انجام داده و استادیوم نیز پر تماشاگر بود، نتیجه خیلی عالی رقم خورد. از قبل انتظار چنین بازی بدی را از تراکتور نداشتم، چون آن‌ها بازیکنان خوبی را جذب کرده بودند. اما هنوز بازیکنان شان با یکدیگر هماهنگ نیستند و در دو دیدار با تیم‌های سپاهان و پرسپولیس امتیازی به‌دست نیاوردند. تا اینجا ی کار فقط سپاهان و پرسپولیس بازی‌های خیلی خوب و روانی را به نمایش گذاشته‌اند؛ سایر تیم‌ها هنوز شرایط تاکتیکی خوبی از لحاظ هماهنگی تیمی ندارند و باید چند هفته از مسابقات بگذرد تا نفراتشان هماهنگ شوند.

◀ در فینال گلزنی برای تیم پرسپولیس در دو دیدار مقابل آومینیومراک و تراکتور ایجاب‌دهد!

قطعا باید پرسپولیس در بازی‌های خود بیشتر موقعیت گلزنی خلق کند تا در طول بازی چند گل به ثمر برساند. اگر پورحمیدی نبود شاید پرسپولیس نمی‌توانست گل بزند، اما جالب اینجاست که دروازه‌بان تراکتور به تیم‌هلی دعوت شده، مثل اینکه مربیان تیم‌هلی اصلا بازی‌های لیگ برتر را نگاه نمی‌کنند و از قبل لیست اسامی ملی پوشان اعلام شده است. تراکتور ۶ امتیاز را روی اشتباهات گلر و مدافعان‌شان از دست داده است.

◀ دربارهٔ اعتراض بازیکنان پرسپولیس به شرایط ملی‌اشان نظر شما چیست؟
منظور بازیکنان در مورد رهاکردن پرسپولیس را متوجه نشدم، مگر باشگاه مدیرعامل ندارد؟ آن‌ها شفاف نگفتند که چه کسی پرسپولیس را اول کرده است؛ بازیکنان دوبه‌ولو و کنایه‌آمیز صحبت کردند و معلوم‌نمود به چه کسانی اعتراض داشتند تا از پرسپولیس حمایت کنند. فوتبالیست‌ها فقط منتظر هستند که فصل تمام شود، چون اسم‌شان فوتبالیست است تنها دنبال بالا بردن اعداد و ارقام قراردادها یا بالابردن دستمندی‌ها با یک نهاد یا سازمانی روی قراردادها نظارت کند تا فوتبال ایران به کلی از بین نرفته است. اگر قرار است قراردادها بالا برود در حدود ۱۰ درصد برای بازیکنان ملی پوش افزایش قیمت در نظر گرفته شود.

### خارج از مستطیل سبز؛ با صدای رسا به من قیمت بزنند، ذره‌ای بر این مهم نیست

ایستاب؛ نواب نصیر شلال برای قهرمانی آسیا به تازگی مسئولیت تیم‌هلی را بر عهده گرفته بود اما برای قهرمانی جهان عملکرد فاشی زیر ذرهبین است. آیا او برای هر چیزی خودش را آماده کرده است؟ وی گفت: «برخی که بیرون‌اند، هر اتفاقی رخ دهد، ناراضی‌اند. فکر می‌کنم آنها افرادی‌اند که حتی از وجود خودشان هم مقداری ناراضی‌اند و در زندگی خودشان حال و اوضاع خوبی ندارند. موفق باشیم یا نباشیم، در هر صورت ناراضی‌اند. به عنوان کارشناس، قهرمان یا صدای رسا راجع به حق اعتراض یا حتی تخریب دارند و این حق را برایشان قائلم اما حرفشان بر اینم اهمیت ندارد. این افراد نشان دادند اگر در سیستم باشند به‌به و چه می‌کنند و اگر نباشند معترض می‌شوند، متأسفانه شاید این افراد دنبال جایگاه‌اند و اگر جایگاه نداشته باشند، معترض می‌شوند. برای نمونه در قهرمانی آسیا در کره جنوبی، ایران اول شد اما امتیاز، رنگ و نوع مدال‌ها ایراد گرفتند. او افزود: هر کس می‌خواهد با صدای رسا راجع به من صحبت کند و تهمت بزند و برای من نواب نصیر شلال ذره‌ای مهم نیست و ناراحت نمی‌شوم. تنها چیزی که برای من اهمیت دارد این است که آرامش و انگیزه ورزشکاران را حفظ کنم و بتوانم آنها را از این مسائل دور نگه دارم.

## خبر

واکنش ژاوی به حضور فاتی در رئال:

### شوخی می‌کنید؟

به گزارش اسپورت، بارسلونا در هفته دوم لالیگا یکشنبه به مصاف کادیز خواهد رفت. ژاوی در نشست خبری به صحبت‌های اخیر کارلو آنچلوتی درباره آنسو فاتی واکنش نشان داد. کارلو در باره فاتی گفته بود: او بازیکنی جوان و با استعداد است و آینده‌ای درخشان دارد. این همه آن چیزی است که می‌توانم درباره این بازیکن بگویم. این صحبت‌ها درباره مهاجم جوان بارسلونا باعث شد تا بعضی از رسانه‌های اسپانیایی از احتمال انتقال فاتی به رئال مادرید خبر بدهند. ژاوی درباره احتمال این انتقال گفت: شوخی می‌کنید؟ من هفته‌قبل به‌صراحت درباره آنسو فاتی صحبت کردم. او میرایی برای اکنون و آینده بارسلوناست. واضح‌تر از این نمی‌توانم صحبت کنم. منوچه چنین بحث‌های بیهوده‌ای نمی‌شوم.

### یکشنبه

۰۵۰۲۹ / ۰۵۰۲۰۲ / ۰۲۰۲۳
۱۴۰۲ / ۰۵ / ۲۹
شماره ۱۶۲۶

سال پنجم

## باشکست مقابل تیم بسکتبال اندونزی

# تاریخ‌سازی نیمه‌تمام دختران ایران!

**آرمان ملی:** تیم‌ملی بسکتبال بانوان ایران در فینال دبیوژن B کاپ آسیا مغلوب اندونزی شد و از رسیدن به سطح اول قاره کهن بازماند.

◀ **شروع خوب**

تیم‌ملی بسکتبال زنان ایران در اولین دیدار خود از کاپ دسته دوم آسیا مقابل مالزی به پیروزی رسید. تیم‌ملی بسکتبال زنان ایران رقابت خود را از روز یکشنبه، ۲۲ مرداد در کاپ دسته دوم آسیا شروع کرد و در نخستین مسابقه خود به مصاف مالزی رفت. شاگردان الی کاپوچیانی در تیم ایران در پایان این دیدار با نتیجه ۶۵ بر ۵۹ به پیروزی رسید. کوارتر اول این دیدار ۱۸ بر ۱۷ به سود مالزی به پایان رسید. در کوارتر دوم تیم‌هلی ایران امتیازات بیشتری گرفت و ۲۱ بر ۱۳ پیش افتاد تا نیمه اول با حساب ۳۸ بر ۳۱ به سود ایران به پایان برسد. در کوارتر سوم رقابت دو تیم نزدیک بود اما در نهایت با برتری ۱۹ بر ۱۷ ایران به پایان رسید. در کوارتر آخر مالزی – ۱۱ پیش افتاد اما ایران در نهایت بازی را ۶۵ بر ۵۹، بر معصومه اسماعیل‌زاده با ۱۳ امتیاز و نگین رسولی پور با ۱۱ امتیاز، بهترین بازیکنان ایران از لحاظ کسب امتیاز بودند. از مالزی هم فوک به یاپ با ۲۸ امتیاز، یک تنه حدود نیمی از امتیازات تیم مالزی را به‌دست آورد.

◀ **نیمه‌نهایی**

تیم‌ملی بسکتبال زنان ایران به فینال رقابت‌های کاپ دسته دوم آسیا صعود کرد. تیم‌ملی بسکتبال زنان ایران در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های کاپ دسته دوم آسیا از ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه روز جمعه، ۲۷ مرداد به مصاف اردن رفت و با پیروزی ۷۲ بر ۵۴ مقابل این تیم، فینالیست شد. ملی پوشان ایران که برای دومین بار در کاپ آسیا، شرکت کرده‌اند، موفق شدند با شکست قزاقستان برای اولین بار به جمع چهار تیم برتر و در ادامه با پیروزی مقابل اردن به فینال صعود کنند. تیم ایران کوارتر اول این دیدار را با حساب ۲۶ بر ۱۹ به برتری رسید و در کوارتر دوم هم ۱۵ بر ۱۰ پیش افتاد تا نیمه نخست را با برتری ۴۱ بر ۲۹ به پایان برساند. در کوارتر سوم هم این ملی پوشان



ایران بودند که با حساب ۱۸ بر ۱۵ پیش افتادند و کوارتر چهارم را هم ۱۰ بر برنده شدند تا در مجموع با امتیاز ۷۲ بر ۵۴ برنده این دیدار باشند.

◀ **صحبت‌های قبل از فینال**

الی کاپوچیانی در مورد صعود تیم‌هلی زنان به فینال کاپ آسیا گفت: برای این تاریخ‌سازی خیلی خوشحال هستم. چند ساعتی جشن می‌گیریم و بعد سعی می‌کنیم احساسات بازیکنان را کنترل کنیم تا برای بازی بعدی آماده شویم. الی کاپوچیانی، سرمربی تیم‌هلی در مورد این پیروزی بیان کرد: بازی بسیار خوبی بود. به بازیکنان گفته بودم این بازی با دیدارهای دوستانه قبلی که با اردن انجام داده‌ایم متفاوت است چون تیم اردن تغییر کرده و بازی‌های بهتری در این تورنمنت انجام داده است. هم چنین گفته بودیم اگر سوار بازی باشید و از نظر امتیازی جلو بیفتید، تیم مقابل از نظر روانی به هم می‌ریزند و همین اتفاق هم افتاد. ما از نظر دفاعی بهترین تیم تورنمنت هستیم. این یک دفاع ایرانی است که نشان می‌دهد بازیکنان ما بسیار جنگنده هستند. او در ادامه بیان کرد: برای این تاریخ‌سازی خیلی خوشحال هستم. خیلی‌ها از من تشکر می‌کنند اما باید ابتدا از بازیکنان و کادر تشکر کنند که با تمام وجود کار کردند. از تمام کسانی که در این مسیر با ما بودند ممنون هستیم. چند ساعتی جشن می‌گیریم و خوشحال هستیم و بعد سعی می‌کنیم احساسات بازیکنان را کنترل کنیم تا برای بازی بعدی آماده شویم. وی در مورد دیدار فینال این مسابقات که برنده دیدار تایلدن با اندونزی است، گفت: احتمال برد اندونزی بیش‌تر است چون بازیکن آمریکایی دارد اما تیم تایلدن هم تیم یک‌دستی است. باید ببینیم کدام تیم به فینال می‌رسد. برای‌مان مهم نیست چون بچه‌های ما جنگنده ظاهر می‌شوند. تینا عیسیان، کاپیتان تیم‌لی بسکتبال بیان کرد: به مردم قول داده بودیم که به فینال صعود کنیم. از حمایت‌های‌شان خیلی ممنون هستیم. با شرایطی که ما داریم خیلی سخت بود اما موفق شدیم به فینال صعود که هدایت آنها را الی کاپوچیانی برعهده داشت.

**مر ترضی پور علی گنجی:**

## در پرسپولیس و استقلال دنبال هزار تومان و ۲ هزار تومان هستیم!

**این بود که پرسپولیس بدون حضور**

**تماشاگر به میدان رفت. نظرت درباره این موضوع چیست؟**

فوتبال بدون تماشاگر ارزش و اهمیتی ندارد. فوتبال با حضور تماشاگر ارزش دارد. کار فشنگی نبود که اولین بازی تیمی که قهرمان شده‌است، بدون تماشاگر برگزار کنند، امیدوارم حداقل از این به تمهیداتی در نظر بگیرند که ما در مقابل هوادارانمان بتوانیم بازی کنیم.

**افشین پیروانی و برخی بازیکنان تیمتان بعد از بازی برابر تراکتور از شرایط مالی باشگاه انتقاد کردند و گفتند که هیچکس هیچ حمایتی نمی‌کند. حتی گفتند آقای درویش یکبار هم به تمرین نیایمده است. واقعا اوضاع چطور است؟**

واقعا خنده‌دار است که همیشه باید درباره پول صحبت کنیم، هر چند در کشور ما این موضوع عادی شده است. نمی‌خواهم فوتبالی بازی کردن در ایران را با شغل‌های دیگر مقایسه

حسینی به هر تیمی رفته‌است، بازیکنان جوان و نخبه‌ای را پرورش داده است.

**در بازی مقابل آومینیوم به‌نظر می‌رسید حساس و ویژه‌ای روی نَفوذهای علی نعمتی باز کرده بودید. چند بار سروش رفیعی پشت مدافعان حرفی برای و پاس ارسال کرد و یکبار هم خودت این کار را انجام دادی و از این راه هم به گل رسیدی. درباره این موضوع هم صحبت کن.**

وقتی بازی گره می‌خورد و تیم حریف بسته بازی می‌کند، طبیعی است که راه‌های مختلفی را برای حمله کردن در نظر بگیریم و در این بازی هم پاس‌های پشت دفاع ارسال کردیم که یکی از آنها به گل تبدیل شد. تمام مدافعان چپ و راست تیم‌های دنیا می‌توانند تاثیر گذار باشند و خوشحالیم که در این بازی علی نعمتی یک گل سه امتیازی به ثمر رساند.

**یک نکته مهم در بازی برابر آومینیوم**

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید: شرایط مالی دو باشگاه بر طرفدار تهرانی طوری است که به دنبال هزار تومان هستند. مرتضی پورعلی گنجی در گفت‌وگو با ایسنا، به بررسی شرایط این روزهای پرسپولیس و پرداخت و اظهار کرد: در ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس به دنبال هزار تومان و دو هزار تومان هستند و این موضوع واقعا زشت است.

**به‌عنوان سوال اول درباره شرایط تیم صحبت کن. بعد از تمرینات پیش فصل با برد مقابل آومینیوم لیگ را شروع کردید.** همیشه اولین بازی لیگ سخت است. تیم‌ها از هم شناخت ندارند و از طرفی از رقبا ناآشنایی وجود ندارد. به همین دلیل بازی سختی در هفته اول داشتیم. مجتبی حسینی مربی کاربلد و خوب لیگ است و مقابل آنها بازی سختی داشتیم اما خوب کار کردیم و توانستیم سه امتیاز بازی را بگیریم. به تیم آومینیوم و مجتبی حسینی هم خسته نباشید می‌گویم، مجتبی

### بین‌الملل

تیم‌ملی فوتبال زنان سوئد مدال برنز جام جهانی ۲۰۲۳ را به دست آورد. مسابقه رده‌بندی جام جهانی زنان ۲۰۲۳ میان تیم‌های ملی سوئد و استرالیا برگزار شد که با پیروزی ۲ بر صفر سوئدی‌ها به پایان رسید. فریدولینا رولفو (۳۰) و کوزوار اصلانی (۶۲) زنده دو گل تیم‌ملی سوئد در این بازی بودند. تیم‌ملی سوئد برای چهارمین بار در تاریخ صاحب مدال برنز جام جهانی زنان شد. همچنین سوئدی‌ها یکبار به مدال نقره این مسابقات دست یافته‌اند. فینال جام جهانی زنان ۲۰۲۳ میان تیم‌های ملی اسپانیا و انگلیس برگزار می‌شود.

مهاجم انگلیسی بایرن مونیخ از اولین بازی‌اش در بوندس لیگا ابراز رضایت کرد. هر ی کین که در برتری ۴ بر صفر بایرن مونیخ در خانه وردر برمن در بازی افتتاحیه فصل جدید بوندس لیگای آلمان و در اولین بازی‌اش برای باواریایی‌ها در این رقابت‌ها گلزنی کند، پس از این دیدار گفت:

شب خوبی بود و ما بازی را با گل زودهنگامی خوب شروع کردیم. بعد از آن بازی سختی بود. آنها در نیمه دوم خوب ظاهر شدند و چند موقعیت برای گلزنی داشتند. خوشحالم که توانستم گل دوم را بزنم. بعد از آن، بازیکنانی که به عنوان بازیکن ذخیره وارد زمین شدند کار بزرگی انجام دادند. وی افزود: از محیط جدید و باشگاه جدید البته کمی عصبی بودم، اما زمانی که در زمین حضور پیدا کردم، غریزه‌ام بر این مورد غلبه کرد و خوشحالم که نتیجه خوبی کسب کردیم. در مقایسه با بازی‌مان با لایپزیگ در سوپر جام آلمان، بازی خوبی بود. ما نسبت به آن بازی بهتر دفاع کردیم و بسیار خوشحالیم که توانستیم دروازه خود را بسته نگه داریم.

**عکس نوشتن**

**Dieser Top-Klub will Leverkusens Azmoun**

**نواقی؟**

برخی رسانه‌های آلمانی از جمله بیلدا عا کرده‌اند که سردار آزمون مورد توجه چند باشگاه اروپایی قرار گرفته که میلان یکی از آنها محسوب می‌شود. گفته شده ستاره ایرانی باشگاه بایرلور کوزن حتی با میلان به توافق شخصی دست یافته است.

# آرمان ملی

## ورزش

### دیدگاه

**پرسپولیس نتیجه خوبی**

**مقابل تراکتور گرفت**

امیر حسین اصلاتیان

**مرتضی فنونی‌زاده**

**کارشناس فوتبال**

شاگردان گل محمدی موفق شدند تراکتور را شکست دهند. پرسپولیس دیدار دشواری را توانست با موفقیت از پیش‌رو بردارد. به‌نظرم بردن تراکتور با این همه بازیکن با کیفیت و سرمربی خارجی آن هم در تبریز و مقابل چشم هواداران این تیم کار دشواری است که بازیکنان به خوبی از پس آن برآمدند و سه امتیاز با بازی‌اش از تبریز به‌رمغان آوردند. به هر حال مهم سه امتیاز بازی است و شما همه بازی‌های را یک بر صفر ببری بهتر است تا یک بازی شش گل بزنی و بازی بعد مساوی کنی. فصل تازه شروع شده و تیم‌ها هنوز نشاط و شادابی لازم را پیدا نکردند و امتیازاتی که اول فصل جمع می‌شوند در این راه خیلی مهم هستند و در پایان فصل به درد پرسپولیس می‌خورند. پرسپولیس با اینکه نتایج خوبی در دو هفته اول گرفته ولی هنوز تیمش کامل نشده است و در برخی پست‌ها نیاز به جذب بازیکن دارد و اگر این اتفاق رخ ندهد تیم به‌زودی به مشکل خواهد خورد. امیدوارم آقای درویش هر چه زودتر با فراهم کردن شرایط مالی بتواند پرسپولیس را به خواسته‌هایش برساند و در چند پستی که نیاز به خرید بازیکن وجود دارد بازیکن با کیفیت جذب شوند. شنیده‌ام یک بازیکن خارجی قرار است جذب شود و امیدوارم به کار پرسپولیس بیاید. در مورد تقابل هفته آینده با ذوب‌آهن هم باید بگویم ذوب‌آهن تیم خوبی است و محمد ربیعی از مربیان جوان و خوب و آینده دار فوتبال ایران است و تیم خوبی ساخته که هفته اول برد خوبی داشت و این هفته هم واقعا پا به پای سپاهان جنگید و این تیم را خیلی اذیت کرد و برای پرسپولیس هم حرفی آسانی نخواهد بود. امیدوارم پرسپولیس از یک بازی سخت دیگر هم به سلامت عبور کند و نه امتیازی شود. حیفا است اگر این بازی هم بدون حضور تماشاگران باشد و امیدوارم با حل مشکلات ورزشگاه شاهد حضور هواداران باشیم تا یار دوازدهم تیم باشند.

### کوتاه

**تسنیم:** سعید مظفری‌زاده درباره شکست یک بر صفر تراکتور مقابل پرسپولیس در هفته دوم لیگ برتر اظهار داشت: ما نسبت به مسابقه اول نمایش بهتری داشتیم و به‌نظرم به هماهنگی بهتری رسیدیم. با توجه به تغییرات گسترده زمان می‌برد بازیکنان به شرایط تیم عادت کنند. من مطمئنم با این پتانسیل فنی بازی به بازی بهتر خواهیم شد. «صحبت‌های امیرحسین حسین‌زاده درباره کار تیمی در برخی بازیکنان در تراکتور واکنش‌هایی را در پی داشته است. آیا در این مورد با او صحبت کردید؟» وی گفت: بله، من با حسین‌زاده صحبت کردم. از اینکه از صحبت‌هایش یک برداشت دیگر شده است، ناراحت بود. او گفت منظورم آن مساله نبود و کلی برای همدلی بازیکنان صحبت کردم. من هم با او صحبت کردم که از این به بعد دقت بیشتری در صحبت‌هایش داشته باشد تا سوءتفاهم پیش نیاید و خدش‌های به همدلی بازیکنان وارد نشود. مدیر تیم تراکتور درباره اینکه هوشنگ نصیرزاده اعلام کرده است منظور حسین‌زاده یک بازیکن خارجی بوده است، خاطر نشان کرد: به هر حال بازیکن داخلی و خارجی یکی هستیم. ما یک تیم هستیم و همه برای ما عزیز و محترم هستند. هیچ بازیکنی این حق را ندارد که در مورد بازیکن دیگر صحبت کند. منظور حسین‌زاده هم آن چیزی نبود که برداشت شد و خوش هم این حق را گرفت. به هر حال باید در ادبیات خودمان دقت کنیم هیچ بازیکن نباید به ادبیات خودمان دقت کند تا این سوءتفاهم پیش نیاید. مظفری‌زاده در واکنش به این پرسش که ظاهرا صحبت‌های حسین‌زاده واکنش برخی بازیکنان را در پی داشته است، یاد آودر شد: خیر! من چنین چیزی ندیدم. در باشگاه چار چوب‌ها مشخص است. اگر مساله‌ای هم پیش بیاید از طریق باشگاه پیگیری می‌شود و من چنین چیزی ندیدم.

**آکپی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت**

**برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای رسول امانلو فرزند ذوقعلی نسبت به شش‌دانگ اعیانی یک باب ساختمان به مساحت ۵۸/۹۴/۱۵ پلاک ۱۳۱۸ فرعی۴۲ واقع در کوئ بسیم بخش ۷ زنجان خردباری از خانم اعظم سعادتی فرزند امامعلی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکپی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکپی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.**

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۹**

**آکپی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت**

**برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای بهرام سعیدی فرزند مسیب نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۱۶/۷۱ از پلاک ۹۳۰۷ فرعی ۴۲ اصلی واقع در کوئ بسیم بخش ۷ زنجان خردباری از آقای فرامرز باقری فرزند اسمعیل گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکپی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکپی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.**

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۹**

**آکپی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت**

**برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای امیر باقری فرزند علیبقی نسبت شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۴/۹۴ از پلاک ۱۶۰۴۲ فرعی ۴۳ واقع در کوئ گاوازنگ بخش ۷ زنجان خردباری از آقای فرامرز باقری فرزند عباسعلی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکپی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکپی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.**

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۹**

**آکپی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت**

**برابرای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای آقای فیروز سعیدی فرزند نورالدین نسبت به چهاردانگ و خانم مرجان عسگری فرزند وهاب نسبت به دو دانگ از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴/۷۸ فرعی۳۸ پلاک۲۸۸۳۹ فرعی ۳۸ اصلی واقع در محدیه سایان بخش ۷ زنجان خردباری از حسن طاهری فرزند هاشم مرکز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکپی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته بلتشد می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکپی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.**

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۹**

**آکپی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت**

**برابرای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای فرزند نورالدین نسبت به چهاردانگ و خانم مرجان عسگری فرزند وهاب نسبت به دو دانگ از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴/۷۸ فرعی۳۸ پلاک۲۸۸۳۹ فرعی ۳۸ اصلی واقع در محدیه سایان بخش ۷ زنجان خردباری از حسن طاهری فرزند هاشم مرکز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکپی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکپی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.**

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۹**